



**PROFEPA**  
 PROCURADURÍA FEDERAL DE  
 PROTECCIÓN AL AMBIENTE

CAMINO AL AJUSCO 200  
 COL. JARDINES EN LA MONTAÑA  
 A UN COSTADO DE SIX FLAGS DEL. TLALPAN  
 D.F. C.P. 14210  
 R.F.C. PFP920718FB2

**PEDIDO**

FECHA: DIA MES AÑO: 20 03 15 HOJA No. 01 DE 01

No. DEL PEDIDO: P-ADJ-023-15 SECUENCIA: COMPRADOR: P-ADJ-023-15 PROFEPA- REQUISICION No.

PROVEEDOR: FERRETERA GRUPECE, S.A. DE C.V.  
 DR. GARCÍA DIEGO NO. 17 INT 17  
 COL. DOCTORES  
 DELEGACIÓN CUAUHTEMOC  
 MÉXICO, D.F. C.P. 06720  
 Email: jossaldana@hotmail.com  
 TEL. 55784253

REPRESENTANTE LEGAL:  
 PEREZ PEREZ XICOTENCATL ALEJANDRO

R.F.C. FGR090908E8A

COTIZACIONES No. O (REF.) DE FECHA: DIA MES AÑO

**FAVOR DE CITAR ESTE NUMERO EN  
 TODA SU CORRESPONDENCIA,  
 DOCUMENTOS Y EMPAQUES**

TRANSPORTE: DE LA EMPRESA

EFFECTUAR ENTREGA EN:  
 OFICINAS DE LA PROCURADURIA,  
 UBICADAS EN CAMINO AL AJUSCO  
 NO. 200 COL. JARDINES EN LA  
 MONTAÑA DELEGACIÓN. TLALPAN,  
 C.P. 14210.

ALMACEN ENTREGAR BIENES A:  
**SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS  
 GENERALES Y TRANSPORTES**

FECHA DE ENTREGA: DIA MES AÑO  
 LIMITE AL: 10 DIAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DE  
 PEDIDO: CONDICIONES DE ENTREGA

CONDICIONES DE PAGO:  
 20 DIAS POSTERIORES A LA  
 RECEPCION DE LA FACTURA

A PARTIR DE LA RECEPCION DE FACTURA  
 No. Y FECHA DE LA LICITACION: DIA MES AÑO

PARTIDA	CODIGO DESCRIPCION DE LOS BIENES	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO NETO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.
06	BALASTRA DE 3 X 32 ELEC. LUMICON	40	PIEZA	\$ 149.00	\$ 5,960.00
07	CABLE DE USO RUDO 2 X 12	2	ROLLO	\$ 1,618.00	\$ 3,236.00
09	CABLE PARA MICROFONO MARCA CANON DE MACHO A HEMBRA DE 15 METROS	4	PIEZA	\$ 856.00	\$ 3,424.00
10	CABLE DE USO RUDO 2 X 14	2	ROLLO	\$ 1,062.00	\$ 2,124.00
11	CABLE DE USO RUDO 3 X 12	4	ROLLO	\$ 2,246.00	\$ 8,984.00
12	CABLE DE USO RUDO 3 X 14	1	ROLLO	\$ 1,491.00	\$ 1,491.00
17	INTERRUPTOR O PASTILLA TERMO MAGNÉTICA DE 2X50 SQUARD	10	PIEZA	\$ 276.00	\$ 2,760.00
				<b>IMPORTE</b>	<b>\$ 27,979.00</b>
				<b>I.V.A</b>	<b>\$ 4,476.64</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 32,455.64</b>

**EL MONTO TOTAL DE ESTE PEDIDO ES:**  
 (TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 64/100 M.N.)  
 El importe pactado es precio fijo el "PROVEEDOR" se obliga a mantener el precio unitario de los  
 bienes objeto de este pedido, hasta el cumplimiento total de la vigencia del mismo

ADQUISICIÓN AL AMPARO DEL ART. 26 FRACCIÓN III, 40, 42 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,  
 ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO.

COMPRADOR NOMBRE FIRMA Y FECHA: ADALBERTO LEGORRETA GUTIERREZ 20 03 2015  
 SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES

AUTORIZACIONES NOMBRE FIRMA Y CARGO:  
 LIC. JORGE VALENCIA SANDOVAL DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN  
 YAZMIN ADRIANA MARTINEZ PEREZ SUBDIRECTORA DE SERVICIOS GENERALES Y TRANSPORTES

**CONSECUTIVO DE PEDIDOS**

VER OBSERVACIONES  
 E INSTRUCCIONES VARIAS  
 AL REVE

